
Uchwała Nr 243/1030/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 243/1030/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

88 745,00 189 708,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

 
88 745,00 189 708,00 0W, 02P 

Gospodarka mieszkaniowa 500,00 500,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 500,00           70005 

500,00 500,00                wydatki bieżące 

500,00 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                          4300 

SGG 500,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 500,00 0,00                                    Z 

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00                          4610 

SGG 0,00 500,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 500,00                                    Z 

Administracja publiczna 88 041,00 88 041,00      750 

Rady powiatów 2 000,00 2 000,00           75019 

2 000,00 2 000,00                wydatki bieżące 

2 000,00 2 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00                          4220 

OBR 2 000,00 0,00                               11 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                          4300 

OBR 0,00 2 000,00                               11 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Starostwa powiatowe 86 041,00 86 041,00           75020 

86 041,00 86 041,00                wydatki bieżące 

13 163,00 13 163,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 163,00 0,00                          4010 

ORG 13 163,00 0,00                               1 

Własne 13 163,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 355,00                          4110 

ORG 0,00 9 355,00                               1 

Własne 0,00 9 355,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 808,00                          4120 

ORG 0,00 3 808,00                               1 

Własne 0,00 3 808,00                                    W 

72 878,00 72 878,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 0,00                          4210 

WIT 2 350,00 0,00                               18 

Własne 2 350,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00                          4220 

ORG 1 000,00 0,00                               1 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 68 528,00 67 290,00                          4300 

ORG 0,00 2 000,00                               1 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

FIN 0,00 26 829,00                               10 

Własne 0,00 26 829,00                                    W 

WIT 0,00 850,00                               18 

Własne 0,00 850,00                                    W 

WKT 68 528,00 0,00                               3 

Własne 68 528,00 0,00                                    W 

SF 0,00 37 611,00                               4 

Własne 0,00 37 611,00                                    W 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00                          4360 

WIT 0,00 1 500,00                               18 

Własne 0,00 1 500,00                                    W 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 1 000,00                          4380 

WKT 0,00 1 000,00                               3 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00                          4410 

ORG 1 000,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 088,00                          4610 

FIN 0,00 2 088,00                               10 

Własne 0,00 2 088,00                                    W 

WKT 0,00 1 000,00                               3 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 100 963,00      801 

Szkoły zawodowe specjalne 0,00 100 963,00           80134 

0,00 100 963,00                wydatki bieżące 

0,00 100 963,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 963,00                          4210 

SF 0,00 100 963,00                               4 

Własne 0,00 100 963,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204,00 204,00      853 

Pozostała działalność 204,00 204,00           85395 

204,00 204,00                wydatki bieżące 

204,00 204,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 68,00                          4019 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 68,00                               19 

Własne 0,00 68,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 114,00                          4127 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 57,00                               18 

Własne 0,00 57,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 57,00                               20 

Własne 0,00 57,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00                          4129 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 11,00                               18 

Własne 0,00 11,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 11,00                               20 

Własne 0,00 11,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00 0,00                          4717 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

57,00 0,00                               18 

Własne 57,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

57,00 0,00                               20 

Własne 57,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 0,00                          4719 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

11,00 0,00                               18 

Własne 11,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

68,00 0,00                               19 

Własne 68,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

11,00 0,00                               20 

Własne 11,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

159 573,00 58 610,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 5 533,00 5 533,00 05 

Oświata i wychowanie 5 533,00 5 533,00      801 

Technika 2 746,00 2 746,00           80115 

2 746,00 2 746,00                wydatki bieżące 

2 746,00 2 746,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 716,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 2 716,00 0,00                               wbj 

Własne 2 716,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 332,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 332,00 

Własne 0,00 332,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

30,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

30,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 30,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 

Własne 0,00 200,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 184,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 184,00 

Własne 0,00 2 184,00                                    W 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 30,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 30,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 30,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 381,00 2 381,00           80117 

2 381,00 2 381,00                wydatki bieżące 

2 381,00 2 381,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 331,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 331,00 0,00 

Własne 2 331,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 588,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 588,00 

Własne 0,00 588,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 50,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 

Własne 0,00 300,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 443,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 443,00 

Własne 0,00 1 443,00                                    W 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 50,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 50,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 50,00                                    S 

Licea ogólnokształcące 406,00 406,00           80120 

406,00 406,00                wydatki bieżące 

406,00 406,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 346,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 346,00 0,00 

Własne 346,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 23,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 23,00 

Własne 0,00 23,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

60,00 0,00                          4350 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

60,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 60,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 

Własne 0,00 50,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 273,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 273,00 

Własne 0,00 273,00                                    W 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 60,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 60,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 60,00                                    S 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 13 515,00 13 515,00 07 

Oświata i wychowanie 13 515,00 13 515,00      801 

Licea ogólnokształcące 13 515,00 13 515,00           80120 

13 515,00 13 515,00                wydatki bieżące 

10 070,00 10 070,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 070,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 10 070,00 0,00                               2 

Własne 10 070,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 250,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 2 250,00                               2 

Własne 0,00 2 250,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7 820,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 7 820,00                               2 

Własne 0,00 7 820,00                                    W 

3 445,00 3 445,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 295,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 0,00 2 340,00                               d 

Własne 0,00 2 340,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 0,00 955,00                               wbj 

Własne 0,00 955,00                                    W 

Zakup usług remontowych  
 

850,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych  
 

850,00 0,00 

Własne 850,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 2 595,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 2 595,00 0,00                               wbj 

Własne 2 595,00 0,00                                    W 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 

Własne 0,00 150,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 0,00 10,00 09 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10,00      853 

Pozostała działalność 0,00 10,00           85395 

0,00 10,00                wydatki bieżące 

0,00 10,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 10,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 10,00                               18 

Własne 0,00 10,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 100 963,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 100 963,00 0,00      801 

Szkoły zawodowe specjalne 100 963,00 0,00           80134 

100 963,00 0,00                wydatki bieżące 

100 963,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 50 700,00 0,00                          4210 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 50 700,00 0,00                               wbj 

Własne 50 700,00 0,00                                    W 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 263,00 0,00                          4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - wbj 38 263,00 0,00                               wbj 

Własne 38 263,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 12 000,00 0,00                               wbj 

Własne 12 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 9 099,00 9 089,00 16 

Oświata i wychowanie 9 089,00 9 089,00      801 

Licea ogólnokształcące 9 089,00 9 089,00           80120 

9 089,00 9 089,00                wydatki bieżące 

9 089,00 9 089,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 284,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - zn 284,00 0,00                               zn 

Własne 284,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 8 805,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności - pił 8 805,00 0,00                               pił 

Własne 8 805,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 9 089,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - pił 0,00 8 805,00                               pił 

Własne 0,00 8 805,00                                    W 

Zakup usług pozostałych - zn 0,00 284,00                               zn 

Własne 0,00 284,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10,00 0,00      853 

Pozostała działalność 10,00 0,00           85395 

10,00 0,00                wydatki bieżące 

10,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10,00 0,00                          4797 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

10,00 0,00                               18 

Własne 10,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 2 317,00 2 317,00 17 

Pomoc społeczna 2 317,00 2 317,00      852 

Domy pomocy społecznej 2 317,00 2 317,00           85202 

2 317,00 2 317,00                wydatki bieżące 

2 317,00 2 317,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 2 317,00                          4230 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 2 317,00 

Własne 0,00 2 317,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 317,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 317,00 0,00 

Własne 2 317,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 1 200,00 1 200,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00 1 200,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 200,00 1 200,00           85406 

1 200,00 1 200,00                wydatki bieżące 

1 200,00 1 200,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 200,00 0,00                               2 

Własne 1 200,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 200,00                               2 

Własne 0,00 200,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 1 000,00                               2 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 3 716,00 3 716,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 716,00 3 716,00      854 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 3 716,00 3 716,00           85406 

3 716,00 3 716,00                wydatki bieżące 

1 700,00 1 700,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 700,00 0,00                               2 

Własne 1 700,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 850,00                               2 

Własne 0,00 850,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 850,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 850,00                               2 

Własne 0,00 850,00                                    W 

2 016,00 2 016,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 746,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 746,00 0,00 

Własne 1 746,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 746,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 746,00 

Własne 0,00 1 746,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 270,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 270,00 0,00 

Własne 270,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 270,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 270,00 

Własne 0,00 270,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 500,00 1 500,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 1 500,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 500,00 1 500,00           85407 

1 500,00 1 500,00                wydatki bieżące 

1 500,00 1 500,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 500,00 0,00                               2 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 800,00                               2 

Własne 0,00 800,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 700,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 700,00                               2 

Własne 0,00 700,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 19 930,00 19 930,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 930,00 19 930,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 19 930,00 19 930,00           85333 

19 930,00 19 930,00                wydatki bieżące 

19 930,00 19 930,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 330,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 0,00 3 330,00                               wbj 

Własne 0,00 3 330,00                                    W 

Zakup energii 0,00 16 200,00                          4260 

Zakup energii 0,00 16 200,00 

Własne 0,00 16 200,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 

Własne 0,00 400,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 19 930,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 19 930,00 0,00                               wbj 

Własne 19 930,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 1 300,00 1 300,00 42 

Pomoc społeczna 1 300,00 1 300,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 300,00 1 300,00           85218 

1 300,00 1 300,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 300,00 1 300,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 

Własne 1 300,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00 

Własne 0,00 1 300,00                                    W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 100,00 100,00 47 

Działalność usługowa 100,00 100,00      710 

Nadzór budowlany 100,00 100,00           71015 

100,00 100,00                wydatki bieżące 

100,00 100,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 100,00 0,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 0,00 1,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 1,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1,00                                    Z 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 99,00                          4550 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 99,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 99,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 400,00 400,00 67 

Oświata i wychowanie 400,00 400,00      801 

Pozostała działalność 400,00 400,00           80195 

400,00 400,00                wydatki bieżące 

400,00 400,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 200,00                          4740 

Adm. i obsługa 0,00 200,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 200,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

200,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 200,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 200,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 200,00                          4850 

Nauczyciele 200,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 200,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 200,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 200,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF3AE1-1F97-4DA3-BB8F-93B5096AAE30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



